Приложение № 3

Пример оформления протокола

Полное наименование организации

Наименование структурного подразделения

ПРОТОКОЛ

дд.мм.гггг.									№ ______

название протокола

Председатель – Ф.И.О.

Секретарь – Ф.И.О.

Присутствовали: _____ человек (список  прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ____________________________

2. ____________________________

СЛУШАЛИ: Ф.И.О. , тема выступления (текст доклада прилагается)

ВЫСТУПИЛИ:

Ф.И.О. – о чем шла речь

Ф.И.О. – о чем шла речь

  ПОСТАНОВИЛИ:

1.1.

1.2.

СЛУШАЛИ: Ф.И.О. , тема выступления (текст доклада прилагается)

ВЫСТУПИЛИ:

Ф.И.О. – о чем шла речь

Ф.И.О. – о чем шла речь

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1.

2.2.

Председатель 		личная подпись				Ф.И.О.

Секретарь			личная подпись				Ф.И.О.